

## EAB förvärvar LGL Construction

Den 9 oktober stod det klart att EAB AB förvärvar LGL Construction AB, båda företag baserade i Smålandsstenar. Säljaren är investeringsbolaget Profura AB i Göteborg, genom sitt helägda dotterbolag LLENTAB Group AB.



**LGL Construction blir EABs nionde dotterbolag och kommer att drivas vidare som ett självständigt bolag med egen ledning. Förvärvet träder i kraft under förutsättning att det godkänns av Konkurrensverket.**

- Vi ser förvärvet av LGL Construction som en ypperlig möjlighet att utveckla EAB vidare inom vår kärnverksamhet och vi ser stora samordningseffekter, inte minst tack vare den geografiska närheten då vi båda verkar i Smålandsstenar, säger Per-Åke Andersson, CEO och delägare i EAB och fortsätter:

- LGL Construction är ett väletablerat företag och varumärke och kommer att drivas vidare som självständigt bolag med egen ledning på samma sätt som vid EABs tidigare förvärv av Lecor Stålteknik och Hallbyggarna Sala.

Säljaren är investeringsbolaget Profura AB i Göteborg, genom sitt helägda dotterbolag LLENTAB Group AB.

- Det känns mycket bra att kunna sälja LGL Construction till en trygg och långsiktig ägare som EAB. Ett genuint familjeföretag med unik erfarenhet och kunskap kring både tillverkning och försäljning av den typ av stålkonstruktioner som LGL erbjuder sin marknad. Vi har haft en mycket bra dialog genom hela affären och är övertygade om att de nya ägarna kommer att utveckla det nya dotterbolaget på ett positivt sätt, säger Mikael Thörnkvist, CEO i Profura AB.

Datum för själva övertagandet av bolaget beror på om och när det godkänns av Konkurrensverket.



### Om LGL Construction AB

LGL Construction AB, baserat i Smålandsstenar, är specialiserat på konstruktion, tillverkning och montering av stålkonstruktioner för industriella byggnader, flerbostadshus och lagerinredningar. Företaget riktar sig främst mot kunder på den svenska och nordiska marknaden. LGL Construction AB startade 1967 och har idag 43 medarbetare. Omsättning 2023, 16 mån, 296 MSEK.



### Om Profura AB | LLENTAB Group AB

Profura AB är ett privatägt, Göteborgsbaserat investeringsbolag som investerar främst i onoterade svenska bolag. Investeringsverksamheten har tre fokusområden: Industri, Utveckling och Fastigheter med en omsättning på 6,1 MDSEK.

Inom sektorn Profura Industri ingår bland annat LLENTAB Group AB där LGL Construction, fram tills försäljningen till EAB, ingått som helägt dotterbolag. LLENTAB Group, som tillverkar och säljer prefabricerade industri- och plåthallar, kommer även fortsättningsvis att vara ett helägt dotterbolag till Profura AB.

### Om EAB AB

EAB i Smålandsstenar är ett familjeägt företag som utvecklar, tillverkar, säljer och monterar stålbyggnader, lagerinredningar och portar. Företaget har åtta dotterbolag, varav två i Sverige, övriga i Norge, Finland, Danmark, Holland, Tjeckien och Kanada. Stålbyggnader och portar säljs företrädesvis på den nordiska marknaden. EABs lagerinredningssystem säljs över hela världen. EAB har 380 medarbetare som omsätter 2,2 MDSEK.



För mer information kontakta Per-Åke Andersson, CEO och delägare på EAB AB: Tel: 0371 – 340 40, mob: 070 – 626 54 00, mail: [per-ake.andersson@eab.se](mailto:per-ake.andersson@eab.se)

